PELLEHUNE
BopuckuHckoro cenbckoro CoseTta AnbMeTbEBCKOTo
MyHUUMNansHoro panoHa Pecnybnuku TaTtapctaH

30 pgekabpsa 2020 r. Ne 13

O BHeceHWM W3MEHEHUW B peLleHue
BopucknHckoro cenbckoro CoeeTa oT 18
nekabpss 2019 roga Ne 116 «O 6Gropxete
BopuckuHckoro CENbCKOro noceneHns
AnNbMETLEBCKOrO MYHULUUNANbHOro parnoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2020 rog v Ha
nnaHosbin nepuog 2021 n 2022 rogos»

B cootBerctBUM cCc BroogkeTHbiM  komekcom  Poccuiickon  depepauun,
BiogxeTHbIM Kogekcom Pecnybnuku TaTtapcTaH

BopucknHckun cenbcknii  Coset PELLWII:

1. BHectu B pelieHne bBopuckuHckoro cenbckoro Coseta AnbMETbLEBCKOro
MyHuuMnansHoro parioHa ot 18 gekabps 2019 r. Ne 116 «O BrogxeTe BopUCKMHCKOro
Cenbckoro noceneHns AnbMETbEBCKOro MyHUUMManbHOro paiioHa Pecnybnuku
TaTtapctad Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbli nepuog 2021 n 2022 rogos» (C yyeTom
N3MEHEHUI, BHECEHHbIX B Hero peweHuammn ot 05.11.2020r. Ne 4) cnepyoiiue
N3MEHEHMUSA:

1.1. B nyHkTe 1:

a) B nognyHkTe 1 undpbl «4 493 692,00» - 3aMeHUTb mebpaMM «5 786 930,25»;

6) B noanyHkTe 2 undgpbl «4 521 855,27» - 3ameHuTb undpamm «6 552 993,52»;

B) B noAnyHkTe 3 ungpbi «28 163,27» - 3amMeHnTb umdpamm «766 063,27 »;

1.2. npunoxeHue Ne 1 (Tabnuua 1) U3NoXUTb B HOBOW peaakuuu (npunaraetcs);
npunoxeHue Ne 2 (Tabnuua 1) M3NOXUTb B HOBOW peAakumn (npunaraertcs);
npunoxenue Ne 5 (tTabnuua 1) M3NOXUTL B HOBOW peAakumn (npunaraetcs);
npunoxenve Ne 6(Tabnuua 1) M3NOXWTb B HOBOW peAakuum (npunaraercs),

1.6. B ab3aue BTOpoM nyHKTa 15 crnoBa «no co3faHuio YCroBUA ANA COAepXKaHus
JeTeil B MyHUUMnanbHbix obpasoBaTenbHbIX y4pexOaeHUsax» 3aMeHWUTb CroBamu «no
COAEPXAHUIO YUYPEXOEHWIA CouManbHO - KyNbTYPHOW HamnpaBneHHOCTU», Uudpbl
«995 500,00» 3ameHUTb undpamu «2810300,00».

2.06HapofjoBaTb  HacTosillee  pelueHMe Ha  cneuuanbHbiX — cTeHAaax,
PaCMoNOXEHHbIX Ha Tepputopumn cena BopuckuHo , yn.LleHTpaneHas , A.61 n nocenka
Bepesoska , yn.LleHTpanbHas , 4.16, a Takke pasMecTUTb Ha canTe AnbMETLEBCKOro
MyHULMnanbHoro paoHa Pecnybnuku TatapctaH B ceTu «MHTEepHeT».

3. Hacrosilee pelleHne  BCTynaeT B cuny nocrne ero oduunansbHoro
onybnukoBaHusa (obHapooBaHus).

4. KoHTponb 3a WCMOMHEHMEM HacCTOSALLEro pelleHus BO3MOXWUTb Ha rnasy
BopucKnMHCKOro cenbckoro noceneHus. :
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MpunoxexHne Ne 1

K PeweHuio BopuckuHckoro
cenbCcKoro CoserTa
AnbMETbEBCKOr0 MyHMLMNANbHOro
parioHa Pecnybnuku TaTtapcTaH

ot 30 nekabps 2020 roga Ne 13

Tabnuua 1

NCTOYHUKUN PUHAHCUPOBAHUNA OJEOULINTA BFOQ)KETA
BopuckuHckoro cenbckoro nocenexus Ha 2020 roa

Cymma (B
HaumeHoBaHue goxonos Kog goxoaa py6nsX)
NcToYHUKM BHYTPEHHErO
drHaHCHpoBaHUS necuuymtos | 01 00 00 00 00 0000 000 766 063,27
OromxeToB
N3ameHeHne ocTaTKoB

CpeacTB Ha cuyetax Mo y4yety
cpeacTts O0oKeToB

01 05 00 00 00 0000 000 766 063,27

YBenuyeHuve OoCTaTKOB

CPeacTs GImKEToB 01 05 00 00 00 0000 500 -5 786 930,25
YsenuyeHue npoYmx

OCTATKOB CPEACTE GIOAKETOB 01 05 02 00 00 0000 500 -5 786 930,25
YsenuyeHue nNpoYnx

OCTaTKOB JEHEXHbIX cpeacTs
oromKeToB

01 05 02 01 00 0000 510 -5 786 930,25

YBenuyeHue Npo4nx
OCTaTKOB  [OEHEeXHbIX  CpeacTs
OrO4KETOB CENbCKUX MOCENEHUN

0105 02 01 10 0000 510 -5 786 930,25

YMEHbILICHHS OCTATKOB | 91 05 00 00 00 0000 600 | 6 552 993,52
Cpe/CTB DIIKETOB

YMeHbLUeHVe MPOYMX | 01 05 02 00 00 0000 600 6 552 993,52
OCTaTKOB CpeacTB 6lO,q)KeTOB

YMeHbLUeHne npoY4mnX

OCTaTKOB JEHEXHbIX cpeacTs
OoakeToB

01 05 02 01 00 0000 610 6 552 993,52

YMeHbLUeHne npo4mx
OCTaTKOB  [OEHEeXHbIX . CpeacTs
610)KETOB CENbCKUX NOCENEHUN

01 0502 01 10 0000 610 6 552 993,52

BCEIO wucTo4HuKOB

766 063,27
PuHaHCcKMpoBaHUA
maBa BopuCKMHCKOro
CenbCKOoro noceneHus XK.C. nanos.




MpunoxeHne Ne 2

K PeweHnuio BopuckuHckoro
cenbckoro CoBeTa AnbMETLEBCKOrO
MyHMUMNanbHoro pavioHa Pecny6nuku
TaTtapcTaH

ot 30 gekabpsa 2020 roaa Ne 13

Tabnuua 1
lNporHosupyemble o6bembl [ox0a0B BomxkeTa
BopuckuHckoro cenbckoro noceneHus
Ha 2020 rog
(B pybnsx)
HanmeHoBaHue KoA goxoaa Cymma
JOXOobl HAJIOIOBbIE n
HEHATIOFOBbIE 1 00 00000 00 0000 000 4 966 400
HAJNIOIM' HA NMPUBbLIb, 4OXOAbI 1 01 00000 00 0000 000 64 700
Hanor Ha goxoabl usnyeckmx nuy 101 02000 01 0000 110 64 700
HAJIOIM HA COBOKYTHBLIN OX0 1 05 00000 00 0000 000
EfvHbIG cenbCKOXO3ANCTBEHHbINM HAMNor 1 0503000 01 0000 110
HAIIO'M HA UMYLLECTBO 1 06 00000 00 0000 000 4 807 OOi_)
Hanor Ha umyLlecTBo hmanyeckux nuy 1 06 01000 00 0000 110 23 000
3emenbHbI Hanor 1 06 06000 00 0000 110 4 784' 000
lNpo4yne HeHanorosble JoxoAabl 117 00000 00 0000 000 94 700,00
Cpeactea camoobnoxeHus rpaxaaH 117 14030 10 0000 150 94 700,00
BE3BO3MES3HbLIE MOCTYMNNEHNA 2 00 00000 00 0000 000 820 530,25
Cy6BeHuun OogxkeTam CenbCKNX
rOCENCHMA  Ha ~ OCYLECTBNIGHUE | , ) 35118 10 0000 150 103 700
NEepBMYHOro yyeTa Ha TeppuTopusaX, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbI€ KOMUCCapuaThl
Mex6tooKeTHble ~ TpaHcgepThl,
nepefasaemble  GroaXeTamM CcenbCcKux
noceneHun ans KOMMneHcayum
LONOSTHUTENbHbIX pacxopos, | 2 02 45160 10 0000 150 716 830,25
BO3HUKILMX B pe3ynbTaTe peLUeHui,
NPUHATBIX OpraHamu BRacTu ApPYroro
POBHS
BCEIo 4oxoaoB 5 786 930,25
['naBa BopucKkuHCKoro
CenbCKOro noceneHus XK.C. Unanos




MpunoxeHune Ne 5

K PelueHuo BOpUCKMHCKOrO Cenbckoro
CoBeTa AnbMETbLEBCKOrO MyHULMNANbHOrO
palioHa Pecnybnukn TatapcraH

ot 30 pgekabps 2020 roga

BEOOMCTBEHHAA CTPYKTYPA
PACXOOOB BHOIKETA BOPUCKUMHCKOIO CENILCKOINoO MOCENEHUA
HA 2020 oA

Ne 13
Tabnnuya Ne1

pyonsx

HaunmeHoBaHue

KBCP

P3

np

LICP

BP

Cymma

bopuckuHckui cenbckuin Coet

806

816 350,86

Ob6LyerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI

806

01

00

816 350,86

®YHKUMOHUPOBaHME BbICLLEro
AOIMKHOCTHOro nuua cybbekra
Poccuiickonn ®egepauymm n opraHos
MECTHOro caMmoyrnpaBneHus

806

01

02

816 350,86

HenporpammHble HanpaeneHus
pacxonos

806

01

02

99 0 00
00000

816 350,86

[(MaBa MyHMUMNanbHOro
obpasoBaHus

806

01

02

99 000
02030

816 350,86 |

Pacxogpbl Ha BbinnaTebl NnepcoHany B
Lensx obecnevyeHus BbINONHEHUS
dyHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnbHbLIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMU
BHEBOMKETHBIMU DOHOaM

806

01

02

99 000
02030

100

816 350,86

McnonHuUTenbHbIN KOMUTET

906

5 736 642,66

ObwerocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI

906

01

00

991 632,39

OYHKUMOHNPOBaHME
MpasutenbcTBa Poccuinckon
depnepayumm, BbICLUMX OPraHoOB
NCNONMHUTENBHOWN BracTu CyObekToB
Poccuitckon ®egepauum, MECTHbIX
agMUHUCTpaLmmn ’

906

01

04

630 832,39

HenporpammHble
pacxonoB

HanpasneHus

906

01

04

99 0 00
00000

630 832,39

LleHTpanbHbIi annapar

906

01

04

99 000
02040

630 832,39

Pacxogbl Ha BbinnaTbl NnepcoHarny B
uensax obecnevyeHns BbINONHEHWS
dyHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbHBEIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yuYpexXaeHNsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOOMKETHLIMU hoHaaM

906

01

04

99000
02040

100

290 400,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANs rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HY>XA

906

01

04

99 000
02040

200

330 432,39

WHble BrogXeTHble accurHoBaHus

906

01

04

99 000

800

10 000,00




02040

Hpyrve obLlierocyaapcTeBeHHble

BONPOCHI 906 | 01| 13 360 800,00

HenporpammHble HanpasneHus 99000

pacxonos : 906 | 01| 13 00000 360 800,00

ObecneueHune OEeATENbHOCTH 99000

NOABEAOMCTBEHHbIX YYPEXOEHUN 906 | 01| 13 02990 200 362,92

Pacxofbl Ha BbINNaTbl NepcoHany B

Lensx obecnevyeHns BbINOMHEHMUS

YHKUMI rocyaapCTBEHHbIMY

(MyHMUMNanbHbIMKU) opraHamu,

KaseHHbIMU yyYpexxaeHusmu,

opraHamu ynpasneHus

rocyapcTBEHHbIMU 99000

BHEOHOIKETHLIMU hoHAaM 906 | 01| 13 02990 100 200 362,92

YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO 99000

opraHusaummn n 3eMernbHOro Hanora 906 | 01| 13 02950 65 500,00
99000

WHble BrogKeTHbIE acCUrHOBaHUS 906 | 01| 13 02950 800 65 500,00

Cy6emann Grompxetam

MYHULMNAnbHbIX pailoHOB U3 99000 :

MECTHbIX BroaKeToB 906 |01 | 13 25800 84 537,08
99000

MexGiomkeTHble TpaHchepTh 906 [01] 13 25800 500 84 537,08

BbinonHeHne gpyrux obsizatenscTs 99 0 00

rocygapcrasa 906 | 01| 13 92030 7 900,00

3akynka ToBapoB, paboT wu yenyr

ans rocygapCTBEHHbIX 99000

MyHULMNAarbHbIX) HYXXA 906 | 01| 13 92030 200 7 900,00

HucnaHcepusauma MyHULMNANbHbIX 99000

cnyxatymx 906 | 01|13 97071 2 500,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyfapCTBEHHbIX 99000

(MyHMLMNAnbHbIX) HYXA, 906 (01| 13 97071 200 2 500,00

HaunonanbHas o6opoHa 906 | 02 | 00 103 700,00

MobunusaumonHas um

BHEBOWCKOBAA NOAroToBKa 906 | 02 | 03 103 700,00

HenporpammHbie HanpasneHus 99000

pacxonos 906 |02 | 03 00000 103 700,00

OcyLlecTBneHne nepBrMYHoOro

BOWMHCKOrO y4YeTa Ha TeppUTopusix,

raAe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE 99000

KoMuccapuarbl 906 | 02| 03 51180 103 700,00

Pacxogbl Ha Bbinnathbl nepcoHany B

Lensax obecneyeHns BbINOMHEHNUS

hyHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMM

(MyHULUMNanbHbIMKY) opraHamy,

Ka3eHHbIMU y4YpexxaeHusmu,

opraHamu ynpasneHus

rocyaapcTBeHHbIMU 99000

BHEOWOAXETHbIMU DoHAaM 906 |02 | 03 51180 100 101 600,00




3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr

AN rocyfapCTBEHHbIX 99000

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA, 906 | 02 | 03 51180 200 2 100,00

HaunoHanbHas 3KOHOMUKa 906 |04 | 00 166 876,49

[opoxHoe X03aNCTBO 906 | 04 | 09 166 876,49

HenporpammHbie HanpasneHus 99000

pacxoaoB 906 | 04 | 09 00000 166 876,49

CtpoutenbctBO, coaep)xaHue #

PEMOHT aBTOMOBUNbHBLIX OOpPOr WU

WHXXEHEPHbIX COOPYXXEHUN Ha HUX B

rpaHuLUax ropoAcKMX OKPYroB U

nocenexHumn = pamkax 99 0 00

GnaroycrponcTea 906 | 04 | 09 78020 166 876,49

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX 99000

(MyHMUMNanbHbIX) HYXA, 906 | 04 | 09 78020 200 166 876,49

AKunuwHo-koMmyHanbsHoe ;

XO35IUCTBO 906 | 05| 00 955 758,03

MeponpusaTtus B obnactu 99000

KOMMYHaInbHOro Xo3sncraea 906 | 05| 02 00000 473 500,00

3akynka ToBapoB, paboT wu ycnyr

ans rocygapCTBEHHbIX 99000

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA, 906 | 05| 02 75050 200 473 500,00

BnaroyctpoiicTBo 906 | 05| 03 482 258,03

HenporpammHbie HanpasneHus 99 000

pacxonoB 906 | 05| 03 00000 482 258,03
99000

Yrnun4yHoe ocBelleHne 906 | 05| 03 78010 482 258,03

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyapCcTBEHHbIX 99000

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA, 906 | 05| 03 78010 200 482 258,03

KynbTypa 1 kuHemartorpadus 906 | 08 | 00 680 575,75

KynbTypa 906 | 08 | 01 680 575,75

OcHoBHoe MeponpusTie

"CoxpaHeHue n passuTtue

HauMoHanbHbIX MYy3blKanbHbIX

Tpaguuui, pasBuTMe COBPEMEHHOIo 08 4 01

My3blKanbHOro nckyccraea" 906 |08 | 01 00000 680 575,75

ObecneyeHune AeATensHoOCTU

KyboB M KynbTYpPHO-AOCYroBbIX 08 4 01

LEHTPOB 906 | 08 | 01 44091 680 575,75

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ansa rocyfapCTBEHHbIX 08 4 01

(MyHUUMNANbHbLIX) HYXA 906 | 08 | 01 44091 200 680 575,75

MexboaKeTHble TpaHcdhepThl

obwero xapaktepa 6Groogxeram

BroaxeTHoM cuctembl  Poccuiickoi

®epnepauumm 906 | 14 | 00 2 838 100,00

MNpoune mexbromKeTHbIe

TpaHcepThl obLiero xapakrepa 906 |14 | 03 2 838 100,00

HenporpammHble HanpaeneHus 99000

pacxofoB 906 | 14 | 03 00000 2 810 300,00




Cy6enanm Bropxketam

MyHULUMNanbHbIX paioHOB U3 99 000

MECTHbIX OroaXeToB 906 |14 | 03 25800 2 810 300,00
99000

Mex610HKeTHbIe TpaHchepThl 906 | 14 | 03 25800 500 | 2810 300,00

Cybeugum BrogxeTy cybbekra

Poccuiickon ®enepaunm uns

MECTHbIX Br04XeTOB AN

hopMMpoBaHUA pernoHanbHoOro

doHaa hMHaHCOBOW NOAAEPKKN

noceneHui ("oTpuuarensHble" 99000

TpaHcdepTbl) 906 | 14 | 03 20860 27 800,00
99000

MexOoKeTHble TpaHchepPThI 906 | 14 | 03 20860 500 27 800,00

BCEMO PACXO4OB 6 552 993,52

"nmaBa bopuckuHckoro
CenbCcKoro noceneHus
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MpunoxeHne Ne6

K PelweHuto BopucKMHCKOro cenbcKkoro
CoseTta AnbMeTbLEBCKOrO MyHULMMNANbLHOrO
paoHa Pecnybnuku TaTapcTaH

oT 30 pgekabps 2020 roga Ne 13

Pacnpenenenue

Tabnuua Ne1

BIoKeTHbIX acCUrHoBaHMin BrogxeTa BOPUCKUHCKOTO CEnbCKOro NoCeneHus no
pasgenam, nogpasgenam, LUenesbiM cTaTbam (MyHULMNabHbIM NporpamMmmam
BopucknHckoro cenbckoro NoceneHns 1 HeNPoOrpamMmMHbIM HanpaBNeHUAM
AEATENbHOCTK), rpynnam BMAOB pacxoAoB Knaccudgukauum pacxonos 6loaxeTos

Ha 2020 ron

pyonsax

HanmeHoBaHue

Pa

P

LICP

BP

Cymma

Ob6LerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI

01

00

1807 983,25

DYHKUMOHUPOBAHME BbICLLErO
AOMKHOCTHOrO nuua cybbekTa
Poccuiickoih Pegepaumm u opraHoB
MECTHOro camoynpaBfeHus

01

02

816 350,86

HenporpammHbie HanpasneHus
pacxoaos

01

02

99000
00000

816 350,86

[(maBa MyHMUMNANbLHOTO
obpasoBaHus

01

02

99000
02030

816 350,86

Pacxofbl Ha BbInnaTbl NepcoHany B
Lensx obecnevyeHus BbINONHEHUS
OyHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNAnNbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4YpexaeHnsmu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOOAXETHbIMY hOHOAM

01

02

99000
02030

100

816 350,86

OYHKUMOHUPOBaHME
lMpaButenbcTBa Poccuinckoi
®enepaumm, BbICLLUMX OPraHoB
NCMONMHUTENBHOW BNAcTu CyObLEKTOB
Poccuiickon ®egepaumm, MeCTHbIX
agMUHUCTpaUumn

01

04

630 832,39

HenporpammHbie HanpaeneHus
pacxofoB

01

04

99 000
00000

630 832,39

LleHTpanbHbIii annapar

01

04

99000
02040

. 630 832,39

Pacxopnbl Ha BbinnaTel nepcoHany B
Lensix obecne4yeHns BbINONHEHUSA
YHKLUUIA rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHbLIMKU) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXxaeHuamu,
opraHamu ynpasreHus
rocyfapCTBeHHbIMMU
BHEOIOMKETHBIMU boHAaM

01

04

99000
02040

100

290 400,00




3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ANA rocyfapCTBEHHbIX 99000

(MyHULMNAnbHbIX) HYXA, 01] 04 02040 200 330 432,39
99000

WHble BrogxeTHblIe accurHoBaHus 01| 04 02040 800 10 000,00

[pyrve oblerocynapcTBeHHble

BOMPOCHI 0113 360 800,00

HenporpammHbie HanpasneHus 99000

pacxonos 01| 13 00000 360 800,00

Obecneyenune OEeATEeNbHOCTH 99000

NoABEAOMCTBEHHbIX YYPEXAEHNIA 0113 02990 200 362,92

Pacxoppl Ha BbinnaTbl nepcoHany B

Luensax obecneyYeHns BbINONHEHUS

PyHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNanbHbIMKU) opraHamu,

Ka3eHHbIMU yYpeXxaeHusMu,

opraHamu ynpasneHus

rocyapCTBEeHHbIMU 99000

BHEOWKEeTHbIMU doHAaM 01] 13 02990 100 200 362,92

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 99000

opraHusauui u semenbHoro Hanora | 01 | 13 02950 65 500,00 |
99000

WHble 6logXeTHbIe acCMrHoBaHus 01] 13 02950 800 65 500,00

Cy6eunaun brogxetam

MYHULMNAnNbHbIX PpalioHOB U3 99000

MECTHbIX OroaKeToB 01|13 25800 84 537,08
99000

MexbomKkeTHble TpaHchepThl 01|13 25800 500 84 537,08

BbinonHeHne apyrux obsisatenbcts 99000

rocygapcraa 0113 92030 7 900,00

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr

ans rocygapCTBEHHbIX 99000

(MyHMUMNanbHbIX) HYXA 01] 13 92030 200 7 900,00

HAucnaHcepusauma MyHULmMnanbHbIX 99 000

cnyxawmx 01|13 97080 2 500,00

3akynka ToBapoB, paboT, U ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX 99000

MYHULMNAnbHbIX) HYXA 0113 97080 200 2 500,00

HaunonanbHas o6opoHa 02 | 00 103 700,00

Mo6GunusauuoHHas u

BHEBOWCKOBasi NoAroToBKa 02| 03 103 700,00

HenporpammHbie HanpasneHus 99000

pacxonos 02| 03 00000 103 700,00

OcyLyecTBneHne nepsuyHoro

BOWHCKOrO y4yeTa Ha TEppUTOpUSX,

rAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE 99000

KomMuccapumarsl 02| 03 51180 103 700,00




Pacxoapl Ha BbInnaTbl nepcoxany B
uensax obecnevyeHns BbINOMHEHUs!
hyHKUMI rocyaapcTBEHHbIMM
(MyHULMNanbHbIMKU) opraHamu,
Ka3eHHbIMW yYpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus

rocyapcTBEHHbIMU 99000

BHEOOMKETHLIMU hoHAaM 02 | 03 51180 100 101 600,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

ANSA rocynapCTBEHHbIX 99 0 00

MYHULMNANbHbIX) HYXA, 02| 03 51180 200 2 100,00

HauunoHanbHas skoHomuka 04 | 00 166 876,49

[lopoxHoe x03a1cTBO 04| 09 166 876,49

CtpoutenbcTBo, copepxaHue u

PEMOHT aBTOMOOUIBbHLIX [OPOr U

WHXXEHEPHBLIX COOPYXEHUI Ha HUX B

rpaHmuax ropoAcKMX OKPYroB M

noceneHumn B pamkax 99000

Gnaroyctpolictea 04 | 09 78020 166 876,49

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr

ans rocyaapCcTBEHHbIX 99000

(MyHUUMNanbHbIX) HYXA, 04| 09 78020 200 166 876,49

AKunuwHo-koMMyHanbHoe

X035NCTBO 05| 00 955 758,03

MeponpusTtus E obnactu 99 0 00-

KOMMYHaIbHOro Xo3samncTea 05| 02 00000 473 500,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyaapCTBEHHbIX 99 0 00

(MyHULMNanbHbIX) HYXA 05| 02 75050 200 473 500,00

BnaroycTtpoiicTeo 05| 03 482 258,03

HenporpammHbie HanpaBneHus 99000

pacxonos 05| 03 00000 482 258,03
99000

Ynun4yHoe oceelleHne 05| 03 78010 482 258,03

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr

ans rocyfapCTBEHHbIX 99000

(MyHULMNanbHbIX) HYXA 05] 03 78010 200 482 258,03

KynbTypa u kuHemaTorpadms 08 | 00 680 575,75

KynbTtypa 08 | 01 680 575,75

OcHoeHoe MeponpusitTue

"CoxpaHeHue n pa3suTtue

HaUMOHanbHbIX MYy3blKanbHbIX

Tpaguunin, passuTe COBPEMEHHOro 08 4 01

My3blKanbHOro uckyccrea" 08| 01 00000 680 575,75

ObecneyeHune AesaTenbHoCTU

KnyGoB 1 KynbTYpHO-4OCYroBbIX 08 4 01

LEHTPOB 08| 01 44091 680 575,75

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyoapCTBEHHbIX 08 4 01

(MyHMUMNAnbHbIX) HYX[, 08 | 01 44091 200 680 575,75




Mex6logkeTHble

TpaHcdepThl
obwero xapaktepa 6Grogxetam
OwoakeTHOM cuctembl Poccuiickoi

degepayum 14 | 00 2 838 100,00
[Mpoymne mexBrooKeTHbIE
TpaHcdepThl obulero xapakrepa 14 | 03 2 838 100,00
HenporpaMmMmHble HanpaBneHns 99000
pacxofoB 14 | 03 00000 2838 100,00
Cy6cungum Sropxetam
MyHULMNANbHbLIX PANoHOB U3 99000
MECTHbIX BloKeToB 14 | 03 25800 2 810 300,00
99000
MexBroaxeTHble TpaHcdhepThl 14 | 03 25800 500 2 810 300,00
Cy6eungun BrogxeTy cybbekTa
Poccuiickon ®enepaumm ns
MECTHbIX BromKeToB Ans
dopMUpoBaHUS peErnoHanbLHOro
doHaa dMHAHCOBOW NOAAEPXKKM
nocenexHni ("oTpuuatenoHbie" 99000
TpaHcdepThl) 14 | 03 20860 27 800,00
99000
MexbrooxeTHble TpaHcdhepThl 14 | 03 20860 500 27 800,00
BCEIO PACXOJOB 6 552 993,52
maBa BopUCKMHCKOro
CEeNnbCKOoro noceneHuns XK.C. nanos




